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| Oddziat w Poznaniu

290000/271/12/2018-ZAP

WYJASNIENIE TRESCl OGLOSZENIA O ZAMOWIENIU

Zaktad Ubezpieczern Spotecznych | Oddziat w Poznaniu, wystepujacy jako Zamawiajgcy
w ogtoszonym postepowaniu prowadzonym w trybie art. 1380 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwieri publicznych, pn. ,Ustugi ochrony zdrowia dla | Oddziatu ZUS w Poznaniu - 5 czesci”, numer
sprawy 290000/271/12/2018-ZAP, zamieszcza na stronie internetowej tres¢ zapytan do Ogtoszenia wraz
z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

,0dnoénie oferty mam zapytanie o zaswiadczenie o niezaleganiu ptatnosci sktadek na ubezpieczenia
zdrowotne. Mowa o nim w ogfoszeniu w rozdziale IV punkt 2. Jaka ma by¢ forma tego zaswiadczenia?
Napisane przez nas i podbite przez Dyrekcje, czy zaswiadczenie z ZUS-u. Jeéli chodzi o zaswiadczenie
z ZUS-u, nie jesteémy wstanie do jutra zatatwic. Prosze o odpowiedZ”.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z Ogtoszeniem o zamowieniu Wykonawca powinien zaswiadczenie
wiaéciwej terenowe] jednostki organizacyjnej Zakfadu Ubezpieczen Spotecznych albo inny dokument
potwierdzajacy, ze wykonawca nie zalega z optacaniem skfadek na ubezpieczenia spoteczne lub
zdrowotne, wystawione nie wczesniej niz 3 miesigce przed uptywem terminu sktadania ofert lub inny
dokument potwierdzajacy, ze Wykonawca zawart porozumienie z wiasciwym organem w sprawie sptat
tych naleznoéci wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczegdlnosci uzyskat przewidziane
prawem zwolnienie, odroczenie lub roziozenie na raty zalegtych pfatnosci lub wstrzymanie w catosci
wykonania decyzji wiasciwego organu.

Pytanie 2:

Jeszcze jedno pytanie do oferty, rozdziat 5 punktu 12. Co z sytuacja gdy badania beda w réznych dniach
i godzinach?”

Odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, e zgodnie z Ogfoszeniem o zamowieniu badania powinny odby¢ sig¢ w tym
samym dniu roboczym.

Pytanie nr 3:

,Czy podtaczaé do oferty caty wpis do rejestru czy wystarczy tylko zaswiadczenie o wpisie do rejestru
wojewody?”
Odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z Ogfoszeniem o zamoéwieniu Wykonawca powinien zfoizy¢ wraz
z oferta aktualne zaswiadczenie potwierdzajgce wpis do Rejestru Podmiotéw Wykonujgcych Dziatalnosé
Lecznicza.
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Powyzsze wyjasnienia nalezy traktowaé, jako integralng cze$¢ Ogtoszenia do postepowania
numer290000/271/12/2018-ZAP.
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